Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide die 2. Septembris 1837.

Jacobus Philippus Card. Frasoni
Praefectus.
Angelus Majus a Secretis.

R E S C R I P T U M A P O S T O L I C U M

De adhibendo in dioecesibus faederatae Americae libello de caeremoniis ab R. P. D. Josepho Rosati Episcopo S. Ludovici, anglico idiomate composito.

Datum fuit in Concilio Provinciali Baltimorensi ut Manuale Caeremoniarum, quo in sacris ritibus peragendis a Sacerdotibus et Clero provinciae, quorum plerique ex diversis dissitisque regionibus adsciti varios patrios usus sequebantur, una eademque juxta S. Romanae Ecclesiae morem ratio servari posset, typis vulgaretur; Hujus autem libri edendi cura R. P. Josepho Rosati Episcopo S. Ludovici mandata fuit. Igitur Patrum Concilii votis se abunde satis facturum arbitratus est Episcopus S. Ludovici quin novum opus concinnaret: nam id sibi praestandum fore judicavit ut ex latino in anglicum sermonem verteret opusculum jamdiu jussu Benedicti XIII. editum at-

que a S. Rituum Congregatione approbatum pro minoribus Ecclesiis quae unius solummodo Sacerdotis et clericorum aliquorum ministerio utuntur; et ex Italico idiomate opus aliud a Sacerdote Josepho Baldeschi Romae, superioribus approbantibus, evulgatum pro majoribus Ecclesiis: et tandem ex Caeremoniali Episcoporum quae ad pontificales ritus pro Ecclesiis Cathedralibus spectant desumeret utque in anglicam linguam verteret. Quod reipsa fideliter et meliori quo potuit modo praestitit; atque opus quod ex jam probatis fontibus haustum nulla nova approbatione indigere putatum est, in lucem prodiit Baltimori sub titulo „A manual of the Ceremonies used in the catholic Church. „ De hujus autem libri editione rescriptum fuit a S. Congregatione de Propaganda Fide ad Baltimorensis Archiepiscopum ut priusquam typis vulgaretur, authographum Romam mitteret approbandum. Arbitrati sunt procul dubio Eminentissimi Patres Caeremoniales illud novum esse opus et novos vel peculiare ritus continere in provinciam Baltimorensis subintroducendos. Sed quum liber nil novi, nihilque a consuetis Romanae Ecclesiae Ritibus et caeremoniis nedum contrarium, sed nec alienum quidem praeseferat, et opusculis jam a superioribus approbatis et Romae vulgatis, vel excerptis ex Episcoporum Caeremoniali conflatus fuisset, nova approbatione indigere minime videbatur, vulgatusque fuit, ne Clerus Americanus necessario ad sacras caeremonias rite obeundas adminiculo diutius privaretur. Exemplar hujus caeremoniarum manualis typis impressum una cum Decretis manuscriptis ultimi Concilii Baltimorensis ad Sacram Congregationem transmissum est, ex quo constare poterit de expositorum veritate; quae omnia ut a Beatitudine Vestra rata habeantur atque approbentur humillime petunt Archiepiscopus Baltimorensis ejusque Suffraganei.

Ex Audientia SSmi die 17. Januarii 1841.

SSmus Dominus Noster Gregorius Divina Providentia PP. XVI., referente me infrascripto Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Secretario mature perpensis superius narratis, et habita simul Episcopi supplicantis doctrinae, ac meritorum ratione, expositum ab eodem Episcopo factum probavit, et libellum de caeremoniis, sacrisque ritibus ab ipso digestum, atque anglicano idiomate scriptum, in Ecclesiasticorum usum adhiberi libere posse declaravit.

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis die et anno quibus supra.

Gratis sine ulla omnino solutione quocumque titulo.

I. Archiepiscopus Edessenus
A Secretis.

RESCRIPTUM APOSTOLICUM

De adhibendo in diaecesibus foederatarum Americae Septentrionalis Provinciarum compendio Ritualis Romani, ab R. P. D. Josepho Rosati Episcopo S. Ludovici composito.

Quum Ritualis Romani exemplaria rara sint et magno pretio emanantur in Statibus Unitis Americae, statutum fuit a Conciliis Provincialibus Baltimorensibus ut denuo typis mandaretur in aliqua ex eorundem Statibus civitate, et ad minuendas impensas, quae maximae sunt in illis regionibus, omitterentur quae in Sacri ministerii exercitio ibidem nunquam occurrunt, ideoque minime necessaria videntur. Ad calcem autem et velut in Appendice ad majorem Missionariorum, praesertim eorum qui vel in anglico sermone, vel in ministerio ipso parum sunt exercitati, utilitatem, exhortationes quaedam ante et post administrationem Sacramentorum faciendae ut adderentur optaverunt Patres Concilii; et ne quid subreperet in opus tanti momenti, quod S. Romanae Ecclesiae in Sacramentorum administratione, et Sacris ritibus probatissimae disciplinae ad unguem conforme non esset, exemplar Ritualis Romae editi ut authographum adhibendum esse decreverunt. Cura autem hujus editionis demandata fuit Episcopo S. Ludovici, qui Beatitudinem Vestram humiliter precatur, ut id a se praestari possit, praefixo titulo: "Compendium Ritualis Romani ad usum Dioecesium Provinciae Baltimorensis",.

Ex Audientia SSmi die 21. Januarii 1841.

SSmus D. N. Gregorius Divina Providentia PP. XVI. referente me infrascripto Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Secretario, re tota sapientissime perpensa, et ratione habita, tum consilii a Synodo Baltimorensi Provinciali suscepti, tum R. P. D. Josephi Rosati Episcopi S. Ludovici doctrinae, ac meritorum, cui res absolvenda commissa est, memoratum in supplici libello *Compendium Ritualis Romani ad usum Diaecesium Provinciae Baltimorensis* ab eodem Episcopo fieri, et per diaeceses foederatarum Americae Septentrionalis provinciarum adhiberi libere posse apostolica auctoritate benigne concessit.

Datum Romae ex aedibus dictae Sacrae Congregationis die, et anno quibus supra.

Gratis sine ulla omnino solutione quocumque titulo.

I. Archiepiscopus Edessenus
A Secretis.

CONCILIUM IV. PROVINCIALE

BALTIMORI HABITUM MENSE MAJO ANNO MDCCCXL.

ACTA ET DECRETA CONCILII

Die 14. Maii Ill^mus ac Rev^mus Archiepiscopus cum jus canonicum eam ad rem pertinens omnibus Rev^mis Patribus qui aderant, nempe R^mis Episcopis Flaget, Rosati, Purcell, Blanc, Loras, et de la Hailandiere, clare retulerit, sensum eorum exquisivit, utrum necne expediret invitare Rev^mum de Forbin Ianson Episcopum Nanceiensem, Lotharingiae Primatem, ad consedendum in Concilio Provinciali proxime habendo cum voce deliberativa, atque etiam cum voce decisiva. Placuit Patribus utrique ex quaesitis affirmative respondere.

COETUS PRAEPARATORIUS.

Die 16. Maii, hora quinta P. M. habitus est coetus praeparatorius in Aedibus Archiepiscopi, praesentibus Ill^mo ac Rev^mo D. D. Samuele Eccleston Archiepiscopo Baltimorensi.

Ill^mo ac Rev. D. Benedicto Joseph Flaget Episcopo Bardensi, Joseph Rosati Episcopo S. Ludovici, Garolo de comitibus De Forbin Ianson Episcopo Nanceiensi ac Tullensi et Lotharingiae Primate, qui in itinere versans invitatus est;

Ill^mo ac Rev. D. Francisco Patritio Kenrik Episcopo Arath. et Coadjutore Episcopi Philadelphiensis.

Ill^mo ac Rev. D. Joanne Baptista Purcell, Ep. Cincinnatiensi,
Antonio Blanc Episcopo Neo-Aureliae,

Gaelestino Renato Laurentio Guynemer De la Halandiere Episcopo Vincennopolitano,

Plura disceptata sunt et accomodata pro recto ordine Concilii.

SESSIO PRIMA.

Dominica quarta post Pascha, die 17. Maii, anno R. S. 1840. incoeptum est Concilium Baltimorensis Provinciale Quartum in Ecclesia Metropolitana, hora undecima A. M.

Post solemnes supplicationes ab Aedibus Archiepiscopalibus, Missa solemniter celebrata est ab Ill^mo et Rev. D. D. Samuele Eccleston, Archiepiscopo Baltimorensi, et post concionem ab Ill. ac Rev. D. Joanne England Episcopo Carolopolitano, apertum est Concilium juxta

formam in Pontificali praescriptam, emissa fidei professione ab Ill. ac RRev. Dominis Carolo Augusto Maria Joseph de Forbin Ianson Episcopo Nanceiensi ac Tullensi Lotharingiae Primate, Michaele Portier Episcopo Mobiliensi, Mathia Loras Episcopo Dubuquensi, Ricardo Pio Miles Episcopo Nashvillensi, et Caelestino Renato Laurentio Guynemer De la Hailandiere Episcopo Vincennopolitano.

Praefuit Illmus ac Rev. D. Samuel Eccleston Archiepiscopus Baltimorensis.

Aderant Illmus ac Rev. D. Benedictus Joseph Flaget Episcopus Bardensis,

Illmus ac Rev. D. Joannes England Episcopus Carolopolitanus,

Illmus ac Rev. D. Joseph Rosati Episcopus S. Ludovici,

Illmus ac Rev. D. Carolus Augustus Maria Joseph de Forbin Ianson Episcopus Nanceiensi ac Tullensi Lotharingiae Primas,

Illmus ac Rev. D. Benedictus Ioseph Fenwick Episcopus Bostoniensis,

Illmus ac Rev. D. Michael Portier Episcopus Mobiliensis,

Illmus ac Rev. D. Franciscus Patritius Kenrick Episcopus Arathensis et Coadjutor Episcopi Philadelphiensis, cum plena potestate in Dioecesim Philadelphensem.

Illmus ac Rev. D. Joannes Baptista Purcell Episcopus Cincinnatiensis,

Illmus ac Rev. D. Antonius Blanc Episcopus Neo-Areliae,

Illmus ac Rev. D. Mathias Loras Episcopus Dubuquensis,

Illmus ac Rev. D. Ricardus Pius Miles Episcopus Nashvillensis,

Illmus ac Rev. D. Caelestinus Renatus Laurentius Guynemer De la Hailandiere Episcopus Vincennopolitanus,

Placuit Patribus, proponente Illmo ac Rev. Archiepiscopo, designare officiales Concilii Provincialis:

Illmos ac Rev. DD. Joseph Rosati, et Benedictum Joseph Fenwick, Promotores;

Reverendos DD. Joannem Baptistam Ludovicum Eduardum Dampoux S. T. D. et Carolum Ignatium Aloysium White, Secretarios;

Reverendum D. Franciscum L'homme, Magistrum Caeremoniarum, ejusque adiutorem Magistrum Jacobum Benedictum Donelan;

Reverendos DD. Joannem Blasium Randanne et Petrum Fredet, Cantores.

PRIMA CONGREGATIO PRIVATA.

Die 18. Maii, hora nona, A. M. habita est Congregatio prima privata in Aedibus Archiepiscopalibus.

Praefuit Illmus ac Rev. D. Archiepiscopus. Aderant Illmi ac Rev. DD. Episcopi supra memorati, cum secretariis.

Proponente Episcopo Bostoniensi, Patres consueverunt, non expedire

ut Episcopi ordinarie assumantur ex sacerdotibus qui jure civitatis in foederatis Americae septentrionalis provinciis non gaudent.

De erigenda sede nova Episcopali in civitate Pittsburgii actum est, et Patribus visum est oportere ut erigatur juxta detretum prioris Concilii.

Rogante Episcopo Arathensi permissum est referri inter acta Concilii eum cum Episcopis Neo-Aurelianensi et Dubuquensi dissentire ab Episcoporum designatione in Promotores, eo quod sit contra morem Conciliorum Provincialium.

PRIMA CONGREGATIO PUBLICA.

Die 18. Maii, hora quarta P. M. habita est prima congregatio publica in Ecclesia Metropolitana.

Praefuit Ill^mus ac Rev. D. Archiepiscopus. Aderant Ill^mi ac Rev. DD. Episcopi supra memorati, cum secretariis. Aderant insuper admodum Rev. DD. Carolus P. Montgomery Provincialis Ordinis S. Dominici in foederatis Americae Statibus, et Josephus Prost Superior Societatis S. Ligori;

Admodum Rev. Ludovicus R. Deluol, Superior Seminarii S. Sulpitii Baltimorensis,

Rev. D. Joannes S. Chanche, DD. Praeses Collegii S. Mariae Baltimorensis,

Rev. D. Nicolaus Kerny,

} Theologi
} Metropolitanae
} Ecclesiae.

Rev. Petrus Chazelle S. J. ab Episcopo Bardensi adductus theologus, Admodum Rev. D. Joannes Power et Rev. D. Joannes Barry, ab Episcopo Carolopolitano adducti theologo,

Rev. D. Joseph Lutz, ab Episcopo S. Ludovici adductus theologus, Admodum Rev. D. Vincentius Badin, ab Episcopo Nanceiensi designatus theologus.

Rev. D. Henricus B. Coskery, ab Episcopo Bostoniensi designatus theologus.

Rev. D. Michael O'Connor, ab Episcopo Arathensi adductus theologus.

Rev. D. Joannes M. Elroy S. J. ab Episcopo Cincinnatiensi designatus theologus.

Rev. D. Joannes Boullier Cong. Missionis ab Episcopo Neo-Aureliae adductus theologus.

Rev. D. Gilbertus Raymond, ab Episcopo Dubuquensi designatus theologus.

Rev. D. Benedictus Bayer, ab Episcopo Nashvillensi designatus theologus.

Rev. D. Petrus R. Lefevere, ab Episcopo Vincennopolitano adductus theologus.

Durante Congregatione, lectis primum a Promotoribus quae pri-

vatae theologorum Congregationes retulerant de quaestionibus ipsorum discussioni traditis, theologorum de his sententiae ab Illmo ac Rev. Archiepiscopo rogatae sunt.

SECUNDA CONGREGATIO PRIVATA.

Die 19. Maii habita est 2. Congregatio privata eodem loco et hora quibus prima.

Illmus et Rev. Episcopus Carolopolitanus recitavit precum libellum a quibusdam viris Catholicis rei navali addictis porrectum Patribus, ut eorum conscientiae tranquillitati consulatur, jussum est ut libellus servetur, deinceps considerandus.

Recitatis litteris a quibusdam civibus oppidi Springfield in statu Illinois, quibus precabantur ut erigeretur sedes episcopalis in eo oppido, visum est Patribus non adhuc expedire, cum Episcopi sustentationi, et Seminarii et cathedralis erectioni satis consuli nequeat. Jusserunt Patres ut Secretarii ita responderent.

Quum S. Sedes ad Concilium remisisset petitionem Episcopi Bardensis de transferenda sede Bardensi ad Ludovicopolim, visum quidem est Patribus expedire ut Episcopus sedem habeat Ludovicopoli; sed de translatione Sedis Bardensis et de tempore novae erigendae iudicium S. Sedi relinquendum, cum quaedam prius necessario disponenda sint ut bonorum ecclesiasticorum securitati et Episcopi convenienti sustentationi consulatur.

SECUNDA CONGREGATIO PUBLICA.

Die 19. Maii habita est 2. Congregatio publica eodem loco et hora quibus prima.

Discussio quaestionum in privatis theologorum Congregationibus expensarum continuata est.

TERTIA CONGREGATIO PRIVATA.

Die 20. Maii habita est 3. Congregatio privata eodem loco et hora quibus prima.

Sic Patres statuerunt.

Decr. Sacerdotibus omnibus hujus Provinciae in memoriam revocamus, antiquae Ecclesiae lege quam SS. Pontifices non desierunt inculcare, vetari matrimonia Catholicorum cum acatholicis, cum et sanctitas sacramenti postulet ut uterque fide et aliis animi dispositionibus gratiae sacramenti suscipiendae idoneus sit, et plura graviaque incommoda et mala ex hujusmodi connubiis saepe sequantur, nempe discordia domestica, et catholicae partis et prolis perversio.

Quod si rerum adjuncta aliquando suadeant ea esse permittenda,

inprimis curandum erit, ut conscientiae securitati et libero religionis exercitio a Catholica parte consulatur, sicut et prolis utriusque sexus in fide Catholica educationi, solemniter coram Deo promissione iis de rebus emissa; secus nullatenus licebit sacerdoti iis connubiis adstare. Meminerint insuper sacerdotes pluribus SS. Pontificum decretis vetari, ne ullus sacer ritus fiat vel vestis sacra adhibeatur dum foedera hujusmodi ineuntur, quae neque intra ecclesiam ineunda sunt.

Patribus adnotandum placuit, sacerdotes veste talari indutos, Episcopos insuper rochetto, epomide ac cruce pectorali ornatos his mixtis connubiis adstare licitum esse.

Statutum a Patribus est, quatuor Concilia Provincialia Baltimorensia typis mandanda esse, statim atque S. Sedes quarti decreta probaverit, et mille exemplaria cum Alphabetico indice edenda.

Decret. Nihil innovantes in his quae in primo Canone Primi Concilii Provincialis Baltimorensis de potestate Episcopi in pastoribus designandis et amovendis, necnon firmare volentes quae in canone quarto ejusdem Synodi declarata fuere, de unico pastore in singulis congregationibus designando, declaramus Pastori soli ita designato competere administrationem ecclesiae seu congregationis, atque aliis sacerdotibus illi in ministerii adiutorium adjunctis non licere aliquid aggredi praeter pastoris voluntatem.

Decr. Ne turpis lucri cupido sacerdotalem inficiat ordinem, vel aliqua oriatur inter sacerdotes simul commorantes dissensio, propter elemosynas quas fideles occasione sacramentorum Baptismi vel Matrimonii administrandorum sponte conferunt, monemus Episcopos ut in prima sua synodo dioecesana, vel alias prout illis in Domino visum fuerit, consilio sacerdotum etiam adhibito, justam statuam rationem qua inter sacerdotes simul ita commorantes distribuantur, potioris juris et graviorum onerum pastoris non neglecta consideratione.

Decr. Dominici, Festorumque dierum sanctificationem iterum atque iterum populis suae curae commissis pastores commendare modis omnibus curabunt verbi Dei praedicatione, catechesibus, aliisque pietatis Christianae publicis exercitiis. Moneant frequenter oves suas de vitandis cauponis, et caupones a sacramentis arceant qui potantium excessus fovent, praesertim diebus Dominicis.

Deinde de emendationibus in decretis quibusdam concilii Baltimorensis Provincialis tertii, juxta litteras Roma missas, actum est.

Decr. Cum immania scandala ex nimia potatione oriantur, hortamur pastores et per viscera Jesu Christi obsecramus, ut omne studium in ebrietatis vitio eliminando ponant. Eum in finem laudandum censemus fidelium eorum zelum, qui ab omni liquore ardenti se abstinent, ad excessuum periculum tutius declinandum. Qui autem sponte societatem inter se ineunt ut mutuis virtutum exemplis sese adjuvent ac roborent, inprimis adhibere debent subsidia illa quae Christus Do-

minus in Ecclesia reliquit, quibus vitia humana emendentur, et infirmitas sustentetur; atque oratione, sacramentorum frequenti susceptione, aliisque pietatis exercitiis auxilium supernum sibi comparare; nec sibi nec suis propositis, sed Deo sine quo nihil prodest humanus conatus, fidere.

TERTIA CONGREGATIO PUBLICA.

Die Maii 20. hora quarta P. M. habita est 3. Congregatio Publica, eodem loco et modo quibus heri.

Praeter Rev. Dominos theologos supra commemoratos, adfuit Rev. D. Patritius Moriarty S. T. D., superior O. S. A. in foederatis Americae provinciis.

SESSIO SECUNDA.

Die Maii 21. hora nona, post Missam solemnem Defunctorum ab Illmo ac Rev. D. Episcopo Vincennopolitano, et concionem ab Ill. ac Rev. D. Episcopo Cincinnatensi, habita est sessio secunda in Ecclesia Metropolitana juxta formam in Pontificali Romano praescriptam. Lectae fuerunt solemniter SS. D. N. Gregorii PP. XVI. litterae Apostolicae de Nigritarum commercio non exercendo.

QUARTA CONGREGATIO PRIVATA.

Die Maii 22. hora nona A. M. habita est quarta Congregatio privata eodem loco quo prima.

Quum ex S. Sedis indulgentia obligatio servandi de praeepto festum SS. Petri et Pauli relaxata sit in hisce foederatis Provinciis, relicta in nonnullis Dioecesibus obligatione jejunandi in vigilia ejusdem festi, quae tamen in aliis Dioecesibus non viget; censuerunt Patres supplicandum S. Sedi ut jejunii obligatio in praedicta vigilia tollatur, ut eadem sit disciplina ea de re per omnes foederatas Provincias. Censuerunt pariter supplicandum esse S. Sedi ut dispensatio ab abstinentia sabbato, ad decennium concessa fidelibus hujus Provinciae, perpetua fiat.

Decr. Cum constet publicae educationis rationem plerumque in his provinciis ita iniri ut haeresibus inserviat, puerorum Catholicorum mentibus sensim sine sensu falsis sectarum principiis imbutis, monemus pastores ut omni quo valent studio catholicorum puerorum Christianae et Catholicae educationi prospiciant, et diligenter invigilent ne versione protestantica Bibliorum utantur, vel sectarum cantica aut preces recitent. Ideo invigilandum erit ne in publicas scholas libri vel exercitia hujusmodi introducantur, cum libertatis conscientiae quam leges civiles ipsae tuentur detrimento, et cum fidei pietatisque discrimine. Constanter autem et moderate hisce sectarum cona-

tibus ubique resistendum est, eorum, qui auctoritate valent opportunum adhibere remedium, implorato auxilio.

Decr. Propter gravissimas rationes vetuerunt SS. Pontifices, ne fideles secretas societates quovis nomine nuncupatas ineant, jurejurando sese adstringentes ad arcana servanda; nam foedera hujusmodi clanculum inita mali suspicionem et periculum prae se ferunt, et jusjurandum temere adhibetur. Idcirco monemus sacerdotes omnes neminem posse absolutione sacramentali donari nisi ab hujusmodi societatibus prorsus recedat. Hortamur autem, et in Domino obsecramus fideles omnes, ut occulta illa foedera omnino declinent, mente revolventes, se Christi membra esse, et Ecclesiae quae est Mater nostra mandatis teneri; eosque ut filios lucis debere ambulare juxta sanctissima et divina illa documenta, quae Christus Dominus tradidit.

Decr. Praesules omnes monemus, ut securitati bonorum ecclesiasticorum sedulo prospiciant omni qua valent ratione, ideoque legum seu auctoritatis civilis praesidium quaerant, ubicumque haberi possit, salvo tamen libero Episcoporum jure. Quod si nequeant illud obtinere saltem testamento juxta legis dispositiones rite facto, cujus duplicatum habeant, caveant ne bona sibi in usus ecclesiasticos commissa a suis finibus avertantur. Habeant etiam bonorum ecclesiasticorum inventarium, et instrumenta omnia et titulos rite disposita. Et si contigerit eos extra Dioecesim versari, litteras procurationis apud quemdam virum probatum relinquunt, qui ea bona valeat usibus ecclesiasticis servare. Monemus insuper Episcopos, ne sinant sacerdotes penes se retinere suo nomine quae a fidelibus in publicos et ecclesiasticos usus donata sunt eorumque fidei commissa.

Decr. Commendamus Episcopis libros habere in quibus accurate recenseantur ordinationes, clericorum ex aliis Dioecesibus in suas cooptationes, designationes Pastorum, tituli ecclesiarum, aliaque omnia quae ad statum ecclesiasticum respiciunt.